
UCHWAŁA NR 83/2019
SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 maj 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez rektora 
umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt. 19 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 31 maja 2017 r. Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umów 
o współpracy z następującymi podmiotami zagranicznymi:

1. Chińską Służbą Geologiczną Ministerstwa Zasobów Naturalnych Chińskiej Republiki 
Ludowej, Chiny;

2. Instytutem Botaniki Akademii Nauk Republiki Uzbekistanu (Institute of Botany 
Academy of Sciences of the Republic of Uzbekistan), Uzbekistan;

3. Kemerovo Sate University of Culture, Rosja.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


